revista La Ley para la Dirección General Legal y Técnica de esta Universidad, que

se tramita por EXPEDIENTE: 124/2024.-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: La Ley Sociedad Anónima Unipersonal

Editora e Impresora el renglón 1 de la Contratación Directa Nº 059/24, por un

importe total de PESOS UN MILLÓN SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS ($

1.063.200,00).-

ARTÍCULO 3º.-DESIGNAR en calidad de miembros titulares de la Comisión de

certificación de servicio a Erica Marcela Benholtoz y Jorge Estanislao Ramirez, y en

calidad de miembro suplente a Karina Daniela Zarate.-

ARTÍCULO 4º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente será